In Uillafranqua

- [99] De hereditate regis et molendinis nichil, quia domna Helis de Traynel tenet de dono regis ad uitam.
- [100] Ibi, de quyonibus, nichil quia non laborant eos propter frequentationem torrentis.
- [101] Ibi, de tributo unius agri de nouo facti in garena regis, 3 kafices.
- [102] Summa per se. /fol. 72r.

In uilla de Capparroso

- [103] De pecta laboratorum, 250 kafices.
- [104] Ibi, de tributo molendinorum. Deductis 15 kafices pro 15 diebus quibus non moluerunt dicta molendina inter Nahum, per partes propter defectum aque quia clusa erat disrupta, 355 kafices.
- [105] Ibi, de planella laborata ad quartum, 115 kafices, 2 roba, 2 quartales.
- [106] Ibi, de agris Petri Lupi Costiella, nichil quia non laborant eos propter sterilitatem terre.
- [107] Ibi de agris Petri Martini, filii Johannis Petri, nichil quia non laborant eos diu est ut supra.
- [108] Ibi, de agris Ogerii, nichil, quia non laborant eos diu est ut supra.
- [109] Ibi, de duobus agris supradicti Petri Martini, qui fuit iudicatus pro proditore in Curia, laboratis ad quartum in valle de Larano, 1 kaficem, 2 roba.
- [110] Summa parcium: 722 kafices, 2 quartales.

In uilla de Rada

[111] Nichil, quia domnus Orterius tenet eam in cambium castri de Maloleone.

In uilla de Melida

[112] Nichil, quia dmnus Ogerius tenet eam in cambium ut supra.

In uilla de Tafallia

[113] De pecta laboratorum, 400 kafices.

[114] Ibi, pro 21 mensura de 200 kaficibus datis perpetuo monialibus Sancte Gracie Panpilone in dicta pecta, 10 kafices.

[115] Ibi, de hereditate uocata de la enparança nichil, quia Eximius Martini de Tafallia tenet de dono regis ad uitam.

[116] Ibi, de molendino del Congosto, nichil, quia Eximius Martini de Taffallia tenet ut supra.

[117] Ibi, de tributo molendini de Taffayllamendil, 53 kafices.

[118] Ibi, de tributo hereditatis de la Rapata, 1 robum, 1 quartalem.

[119] Ibi, de hereditate Dominici de las Heras, qui fuit acusatus quod furatus in occisione concubine rectoris de Villanueua, nichil, non inueniunt tributorem neque laboratorem.

[120] Ibi, de tributo hereditatis et domus Martini d'Aragon, qui decessit sine parentibus heredibus, 1 kaficem, 2 roba.

[121] Summa parcium: 464 kafices, 3 roba, 1 quartalem.

[122] Summa recepte frumenti de redivibus terre: 2.946 kafices⁷, 2 quartales, 3 almudes⁸. /fol. 72v.

[123] In villa de Murello prope Tutelam, de tercia parte molendure tahone Fortunii Sancii d'Andossyella, nichil quia ipse est paratus super hoc stare iudicio Curie.

[124] Ibi, de primicia hereditatis de Puliera, nichil, non fuit.

De homicidiis, enparanciis et emendis

[125] Nichil non fuerunt.

7 III^M] Ms. tachado.

8 Sine restancia II^MIX^CXLVI kafices, I quartalem, III almudes] Ms. anotado al margen derecho.

De restanciis

- [126] De sarracenis de Cortes, de restanciis preteritorum temporum taxatis annuatim ad temporem quosque paresce dicte restancia fint solute, 100 kafices.
- [127] Item in villa de Coreylla, de sarracenis, de restancia quam debebant domno regi de conpoto Johannis de Villaribus quondam merini in quidam instrumento publico, 25 kafices.
- [128] Summa parcium: 125 kafices.
- [129] Summa tocius recepte frumenti cum omnibus restanciis supradictis: 3.199 kafices, 1 robum, 2 quartales⁹. /fol. 67r.

*Expensa comunis frumenti*¹⁰

- [130] Priori Santi Marcialis Tutele, rectoris ecclesie de Coreylla, pro decima hereditatum regis, 50 kafices¹¹.
- [131] Cantori ecclesie Tutele, pro decima hereditatum Bone Domus, 11 kafices.
- [132] Episcopo Tirasone, pro decima quartarum sarracenorum de Ablitis, 2 kafices, 2 roba.
- [133] In uilla de Cascant, pro primicia hereditatis regis, 5 kafices, 1 robum, 2 quartales.
- [134] Balliuo Taffalli, e pro expensa laboratorum laborantium in riuo molendini de Tadayllamendil, 2 roba, 3 quartales.
- [135] Item 18 operariis ibidem laborantibus¹², 1 robum, 2 almudes.
- [136] Pro comestione laboratorum laborantium in reparatione castri de Capparroso, 3 kafices, 1 robum, 1 quartalem, 3 almudes¹³.
- [137] Summa: 73 kafices, 3 quartales, 1almudem. /fol. 67v.

Retinencie castrorum

- [138] Simoni d'Oylleta, castellano castri de Cortes, pro retinencia dicti castri de Cortes, per Nahum, uidelicet a Candelosa anno sextodecimo usque ad Candelosam anno decimoseptimo, 40 kafices.

9 III^MIX^{XXIX} kafices, I robum, I quartalem] Ms. anotado al margen izquierdo.

10 En este punto comienza la expensa de trigo que precede en el manuscrito a la recaudación en dinero. Los editores han considerado que este es el orden más adecuado a su situación original.

11 Quia sarraceni [...] Ms. anotado al margen derecho.

12 Laborantibus] Ms. interlineado.

13 Summa: LXXII kafices, III roba, II quartales, III almudes] Ms. anotado al margen derecho.

- [139] Gundissaluo Aznarii de Monteacuto, pro castro de Ferrera, per annum ut supra, 75 kafices.
- [140] Garsie Petri de Monteacuto, pro castro de Peynarotunda, per annum ut supra, 60 kafices.
- [141] Eximino d'Araciel, pro castro de Cascant, per annum ut supra, 40 kafices.
- [142] Johanni Enrrici, pro castro et duabus turribus de Coreylla, per annum ut supra, 40 kafices.
- [143] Enneco Aznarii de Coreylla, pro castro de Araciel, per annum ut supra, 25 kafices
- [144] Item eidem, pro augmentatione sibi de nouo facta per litteram domnorum scolastici Pictauensis et Guischaridi de Marciaco, militis reformatorum patrie cuius data est Jouis ante festum beati Johannis Bauptiste anno septimodecimo eidem a dicto festo usque instans festum Candelose, pro toto, 12 kafices, 2 roba.
- [145] Guyllemino Alamani, pro castro de Sanchaauarca, per annum ut supra, 50 kafices.
- [146] Garsie Petri d'Acx, pro castro de la Estaca, per annum ut supra, 50 kafices.
- [147] Martino Roderici d'Argayz, pro castro de Peynaflor, per annum ut supra, 40 kafices.
- [148] Gaufredo de Uillaribus, pro castro de Valtierra, per annum ut supra, 40 kafices.
- [149] Gundisalu Petri de Gorocian, pro castro de Caderita, per annum ut supra, 30 kafices.
- [150] Item eidem pro augmentatione de nouo sibi facta per litteram domnorum scolastici Pictauensis et Guichardi de Marciaco, militis reformatorum patrie, cuius data est quartadecima die Julii anno septimodecimo, eidem a quartadecima die predicta usque instans festum Candelose pro toto, 10 kafices.
- [151] Johanni Sancier d'Ezcurra, pro castro de Capparroso, per annum ut supra, 20 kafices.
- [152] Johanni Vliers de Amelators, pro turre de Capparroso, per annum ut supra, 15 kafices.
- [153] Micaheli Garsie d'Olcoz, pro castro de Ablitis, per annum ut supra, 50 kafices.
- [154] Petro Sancier de Monteacuto, pro castro de Arguedas, per annum ut supra, 50 kafices.
- [155] Guyllemino de Loarce, pro castro de Taffallia, per annum ut supra, 50 kafices.
- [156] Castrum d'Artaxona, illi d'Artaxona tenent.
- [157] Summa parcium: 697 kafices, 2 roba.

Dona regum in perpetuum

- [158] Abbatisse et conuentui de Tulobris, 50 kafices.
 [159] Abbatisse et conuentui de Sante Gracie Panpilone, in pecta Tafallie, 200 kafices.
 [160] Summa parcium: 250 kafices.

Dona regum ad uitam

- [161] Johanni Petri d'Esteylla, in pecta Tafallie, 20 kafices.
 [162] Ibidem Simoni Martini de Taffallia, notario quondam curie Nauarre, de nouo per litteram domnorum scolastici Pictauensis et Guichardi de Marciaco, militis reformatorum patrie cuius data est duodecima die Julii anno septimodecimo in reconpensacione dicte notarie, per annum in pecta de Taffallia, 30 kafices, pro rata temporis ad duodecima die Julii usque ad primam diem Ianuarii, 14 kafices, 1 robum.
 [163] Summa parcium: 34 kafices, 1 robum.

Donum regis ad uoluntatem

- [164] Johanni Renaldi, qui debet percipere 20 kafices frumenti mesure Pam-pilone per litteras regis ad uoluntatem super pecta de Cascant, data tertiadecima die Septembris anno septimodecimo usque ad sequentem primam diem Ianuarii, pro rata, 6 kafices, 1 robum.
 [165] Bernardo Durandi et Johanni Michaelis Baldouini, pro rata 20 kafices, per annum data tertiadecima die septembris anno septimodecimo usque ad primam diem Ianuarii sequente, 5 kafices, 3 roba, 3 quartales, 2 almudes.
 [166] Summa parcium: 33 kafices, 2 almudes¹⁴. /fol. 68r.

Salaria

- [167] Merino, pro salario suo, per annum, uidelicet a prima die Ianuarii anno sextodecimo usque ad primam diem Ianuarii anno decimoseptimo, 100 kafices.
 [168] Scriptori merini, pro salario suo eodem tempore ut supra, 3 kafices, 2 roba.
 [169] Summa parcium: 103 kafices, 2 roba.

14 Non est receptit. Domino Petro Gundissalui de Morentiayn, pro rata de C kaficibus capiendis quolibet anno in gaytarii Ripparie, prima die Ianuarii data ut [...] dominus Petrus, decima sexta die Octobris anno decimo septimo, XX kafices, III roba, I quartalem] Ms. Anotado al margen izquierdo.

Domino gubernatori

- [170] Apud Tutelam, in quadragesima pro expensa sua, 7 kafices, 1 robum Tutele que ualent ad mensuram Panpilone, 15 kafices, 2 roba, 3 quartales.
- [171] Summa per se¹⁵.
- [172] Vendiderunt et denarios reddidit receptor in recepta sui conpoti huius anni extra merinias et balluias sub titulo de blado uendito¹⁶, 1.845 kafices, 2 roba¹⁷.
- [173] Summa tocius expense frumenti¹⁸: 3.039 kafices, 2 roba, 1 quartalem, 3 almudes¹⁹.
- [174] Ita debet rex²⁰: 3.019 kafices, 2 roba, 2 quartales, 1 almud.
- [175] Ita debent²¹: 859 kafices, 3 roba, 3 quartales, 3 almudes. /fol. 68v.

Partes uendicionis